[bookmark: _GoBack]第３号様式（第７条関係）

特定公共的施設新築等届
年　　月　　日
　長門市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　局　　　　　番）
　下記のとおり特定公共的施設の新築等をするので、山口県福祉のまちづくり条例第18条の規定により、関係書類を添えて届け出ます。
記
	特定公共的施設の位置

	種                類
	１　建築物　　２　公園

	用                途

	工　 事　 種　 別
	１　新築　　２　新設　　３　増築　　４　改築
５　用途の変更　　６　大規模の修繕
７　大規模の模様替え

	規

模
	敷　地　面　積

	建　築　面　積

	延

べ

面

積
	用途の区分
	新築等の部分
	新築等の部分以外の部分
	合　　　計

	㎡
	㎡
	㎡

	その他の用途

	合　　　　計

	構　　　　　　　　造

	階　　　　　　　　数
	地上　　階　　　地下　　階

	設　　　　　　　　備

	共 同 住 宅 の 戸 数
	戸
	寄宿舎又は下宿の室数
	室

	工事着手予定年月日
	　　　　　　　　　 年　　　　月　　　　日

	工事完了予定年月日
	                   年　　　　月　　　　日

	連  絡  者
	住　　所

（電話　 　局　　　　番）

	氏　　名

添付書類
　１　付近見取図
　２　配置図
　３　建築物に係る場合にあっては、平面図及び用途別の床面積の求積図
　４　特定公共的施設の構造等基準への適合状況を明らかにする書類

注　１　届出者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。
　　２　「種類」欄及び「工事種別」欄は、該当するものの番号を○で囲むこと。
　　３　「用途」欄、「建築面積」欄、「延べ面積」欄及び「階数」欄は、建築物に係る場合にのみ記入すること。
　　４　「その他の用途」欄は、「用途」欄に記入した用途以外の用途について記入すること。
　　５　「構造」欄は、建築物に係る場合にのみ記入すること。
　　６　「設備」欄は、高齢者、障害者等が特定公共的施設を円滑に利用できるようにするための設備を記入すること。
　　７　「共同住宅の戸数」欄は、共同住宅に係る場合にのみ記入すること。
　　８　「寄宿舎又は下宿の室数」欄は、寄宿舎又は下宿に係る場合にのみ記入すること。
　　９　「連絡者」欄は、設計者、工事監理者、工事施工者その他特定公共的施設の構造及び設備の整備について説明できる者を記入すること。

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。